様式第8の12（第9条の8関係）（平20経産令81・追加、令元経産令17・令2経産令92・一部改正） （表） ×整理番号 ×審査結果 ×受理年月日年月日 ×登録番号 軽油特定加工業登録申請書 年月日 殿 氏名又は名称及び法人にあつてはその代表者の氏名 住所 電話（） 揮発油等の品質の確保等に関する法律第12条の9の登録を受けたいの で、同法第12条の10第1項の規定により、次のとおり申請します。 1特定加工する場所の所在地 2特定加工する石油製品及び当該石油製品に混和しようとする混和対象物 の種類 3特定加工するための設備の構造 4法人にあつては、その業務を行う役員の氏名 （備考）1この用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。 2×印の項は、記載しないこと。 3設備の構造の欄には、当該設備の名称、1日当たりの混合能力、当該設備の構造図、当該設備の仕様書及び当該設備が設置されている場所全体の平面図を添付すること。 4登録免許税を納付しなければならないときは、裏面に登録免許税納付書又は領収証書をはり付けること。 （裏） 登録免許税納付書・領収証書はり付け欄